CMN.
Proc. nºAE| 2,
Fls. 4
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº //27 12021

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador RODRIGO TOLOI nos termos regimentais
requer, após aprovação em plenário, seja encaminhado à Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informações:

1- O local onde são armazenados os remédios da
Secretaria de Saúde estão com goteiras?”

2- Caso afirmativo houve perda de medicamentos por
motivo das caixas de remédios molharem devido as
chuvas?

3- Quais e quantos remédios foram perdidos?

Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público que afeta
diretamente os municipes.

Este vereador recebeu uma ligação fazendo a denúncia de
goteiras na sala de armazenamento de remédios e a perca deles.

Valinhos, aos 21 de junho de 2021   IGO TOLOI
Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br